

Bröderna Karlssons Bygg AB
Gråhallsvägen 23
432 47 VARBERG

2023072801549

Årsredovisning

för

BRÖDERNA KARLSSONS

BYGG AB

556346-6043

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bröderna Karlssons Bygg AB intygar att resultat- och balansräkning har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Varberg 2023-06-30



Karl-Olof Karlsson

Styrelsen för Bröderna Karlssons Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började 1988 sin verksamhet i Åskloster och har sedan länge sitt säte i Varberg. Verksamheten består av nyproduktion och reparationsarbeten inom byggbranschen som bedrivs i Varbergs Kommun med omnejd. Under 2022 har omsättningen ökat något i jämförelse med verksamhetsåret 2021.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 166	1 024	1 161	811
Resultat efter finansiella poster	49	4	44	-104
Soliditet (%)	82	75	75	69

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	169 640	2 935	272 575
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		2 935		2 935
Årets resultat			29 830	29 830
Belopp vid årets utgång	100 000	172 575	29 830	302 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	172 575
Årets vinst	29 830
	202 405
disponeras så att	
i ny räkning överföres	202 405
	202 405

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 163 716	1 002 867
Övriga rörelseintäkter		2 588	21 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.		1 166 304	1 024 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-520 336	-324 519
Övriga externa kostnader		-119 281	-139 605
Personalkostnader	1	-447 248	-526 569
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 800	-27 800
Summa rörelsekostnader		-1 114 665	-1 018 493
Rörelseresultat		51 639	6 331
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 366	-2 058
Resultat efter finansiella poster		49 273	-4 273
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar	2	- 12 000	0
Resultat före skatt		37 273	-4 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 443	-1 338
Årets resultat		29 830	2 935

Balansräkning

Not

2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	187 264	215 064
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		187 264	215 064

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	347	347
Summa anläggningstillgångar		187 611	215 411

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		5 500	5 500
---------------------------	--	-------	-------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		104 599	0
Övriga fordringar		29 931	45 954
Summa kortfristiga fordringar		140 030	51 454

Kassa och bank

Kassa och bank		60 366	100 998
Summa omsättningstillgångar		200 396	152 452

SUMMA TILLGÅNGAR

388 007 367 863

Balansräkning

Not

2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

172 575 169 640

Årets resultat

29 830 2 935

Summa fritt eget kapital

202 405 172 575

Summa eget kapital

302 405 272 575

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

18 000 6 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 0 5 300

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0 0

Leverantörsskulder

5 000 2 581

Skatteskulder

0 1 338

Övriga skulder

62 602 80 069

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0 0

Summa kortfristiga skulder

67 602 83 988

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

388 007 367 863

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas i alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 1 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda	1,5	1,5
------------------------	-----	-----

Not 2 Periodiseringsfond

	2022-12-31	2021-12-31
12 000 kr avsattes till ny periodiseringsfond.	18	6
Utgående redovisat värde	18	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	348 000	348 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	348 000	348 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 936	-105 136
Årets avskrivningar	-27 800	-27 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-160 736	-132 936
Utgående redovisat värde	187 264	215 064

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 463	268 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 463	268 463
Ingående avskrivningar	- 268 463	-268 463
Utgående avskrivningar	- 268 463	- 268 463
Utgående redovisat värde	0	0


Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	347	347
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	347	347
Utgående redovisat värde	347	347

Not 6 Långfristig skuld

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående skuld	5 300	31 800
Utgående redovisat värde	0	5 300

Varberg 2023-07-19


Karl-Olof Karlsson
Ordförande


Rune Karlsson